
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 28. 3. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
V souvislosti s vypracováním cenové nabídky s názvem „ STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH PROSTOR V OBJEKTU 

PETŘÍNSKÁ 43, PLZEŇ“ bychom měli dotaz: 

- V bodě 2.4.c) zadávací dokumentace je uvedeno, že stanovená dodací lhůta ve dnech zůstane 

zachována, ale nikde délka této lhůty není uvedená, prosíme o doplnění. 

To souvisí i s požadavkem na předložení návrhu harmonogramu prací do nabídky, bez požadované délky 

plnění není možné harmonogram zpracovat, v zadávací dokumentaci je uveden pouze konečný termín 

dokončení díla, tj. do 15. 9. 2023 

 
Odpověď administrátora:  
Administrátor uznává chybu a konstatuje, že bod 2.4. c) je bezpředmětný, jelikož nakonec nebyla stanovena 
lhůta v kalendářních dnech. Pro zadavatele je důležité, aby byl dodržen pevný termín dokončení díla a to do 
uvedeného 15. 9. 2023. Harmonogram zpracovaný do nabídky bude v tuto chvíli orientační, aby měl zadavatel 
představu, jak dlouho budou jednotlivé práce probíhat. Harmonogram může být ještě aktualizován ve 
spolupráci se zadavatelem před podpisem smlouvy o dílo – viz bod 5.4 Výzvy k podání nabídek. 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH PROSTOR V OBJEKTU PETŘÍNSKÁ 43, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2045/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10163.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 

SÍDLO: Pallova 19, Plzeň, 301 00 IČO: 69977836 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Tischlerová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Tischlerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2023-03-28T11:38:45+0200
	René Hartman




